证券代码：002669    证券简称：康达新材    公告编号：2021-069

康达新材料（集团）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月16日召

开的第四届董事会第四十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案（第四期）

的议案》。具体内容详见2021年7月17日刊登在巨潮资讯网及《证券时报》、《证

券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》的《关于回购公司股份方案（第四

期）的公告》（公告编号：2021-068）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议前一交易日（即2021年7月16日）登记在册的前十名股

东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本

的比例

1 唐山金控产业孵化器集团有限公司 63,095,200 24.99%

2 耿殿根 5,048,268 2.00%

3 陆企亭 5,009,216 1.98%

4 张立岗 4,603,450 1.82%

5 徐洪珊 3,299,063 1.31%

6 侯一斌 2,860,600 1.13%

7
上海联新资本管理有限公司－上海军民融合

产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）
2,300,054 0.91%

8
上海康达化工新材料集团股份有限公司－第

一期员工持股计划
2,077,056 0.82%

9
上海康达化工新材料集团股份有限公司回购

专用证券账户
1,985,300 0.79%

10 邢映红 1,938,751 0.77%

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本

的比例

1 唐山金控产业孵化器集团有限公司 63,095,200 24.99%

2 耿殿根 5,048,268 2.00%

3 陆企亭 5,009,216 1.98%

4 张立岗 4,603,450 1.82%

5 徐洪珊 3,299,063 1.31%

6 侯一斌 2,860,600 1.13%

7
上海联新资本管理有限公司－上海军民融合

产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）
2,300,054 0.91%

8
上海康达化工新材料集团股份有限公司－第

一期员工持股计划
2,077,056 0.82%

9
上海康达化工新材料集团股份有限公司回购

专用证券账户
1,985,300 0.79%

10 邢映红 1,938,751 0.77%

特此公告。

康达新材料（集团）股份有限公司董事会

                               二〇二一年七月二十日